智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

湖南日报·新湖南客户端4月21日讯（记者 王晗）记者今天从长沙市总工会获悉，根
据《关于开展2022年长沙市“强省会勇担当百万职工在行动”成效评价工作的通知
》精神，对2022年长沙市“强省会勇担当百万职工在行动”成效评价工作中涌现出
来的一批先进单位、先进班组和先进个人，拟分别授予“长沙市五一劳动奖状”“
长沙市工人先锋号”“长沙市五一劳动奖章”。

为贯彻公开、公平、公正原则，广泛听取群众意见，现将60个先进单位、80名先进
个人和60个先进班组名单予以公示。

公示期间，如对推荐对象有异议的，可以信函、电话、传真等方式向我会反映。反
映问题须实事求是，客观公正。为便于了解情况，请举报人签署或告知本人真实姓
名、工作单位和联系方式等。

公示时间为4月20日—4月25日17时；举报受理电话：84430330 84444085（传真
）；举报受理地址：长沙市岳麓区观沙岭街道岳华北路878号509室长沙市总工会
劳动和经济服务部。

2022年长沙市“强省会勇担当百万职工在行动”成效评价先进单位、个人、班组拟
授予“长沙市五一劳动奖状”“长沙市工人先锋号”“长沙市五一劳动奖章”候选
名单

先进单位候选名单（长沙市五一劳动奖状）

长沙市公安局交通警察支队高新区大队

中信湘雅生殖与遗传专科医院

三诺生物传感股份有限公司

金杯电工股份有限公司

湖南三友环保科技有限公司

博世汽车部件（长沙）有限公司

北汽福田汽车股份有限公司长沙超级卡车工厂

湖南五新隧道智能装备股份有限公司

                                   1 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

湖南中伟新能源科技有限公司

湖南中财化学建材有限公司

长沙顶益食品有限公司

长沙和捷实业有限公司

湖南国祯环保科技有限责任公司

绝味食品股份有限公司

湖南虹康规划勘测咨询有限公司

中交中南工程局有限公司

长沙市岳麓区开音儿童教育发展中心

湖南大科城博士科技有限公司

长沙市开福区信访局

湖南德荣医疗健康产业有限公司

湖南长重机器股份有限公司

湖南恒昌医药集团股份有限公司

金职伟业集团有限公司

长沙市雨花智慧城市建设与运营有限公司

湖南联智科技股份有限公司

中交（长沙）建设有限公司

湖南军信环保股份有限公司

长沙惠科光电有限公司

                                   2 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

长沙普济生物科技股份有限公司

湖南逸欣环境服务集团有限公司

长沙鑫胜电力器材有限公司

长沙路口物资供销有限公司

湖南长高电气有限公司

长沙弗迪电池有限公司

长沙市规划信息服务中心

长沙市人民政府机关荷花幼儿园

长沙星沙时报传媒有限公司

长沙广播电视集团新闻中心

浏阳市纪委监委

宁乡市纪委监委

长沙市社会主义学院

长沙公交集团有限公司

长沙市国有资产管理有限公司

长沙市教育产业投资有限公司

长沙市长郡梅溪湖中学

长沙市周南梅溪湖中学

长沙市中医医院（长沙市第八医院）

长沙市妇幼保健院

                                   3 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

长沙市公安局特巡警支队

浏阳市公安局文家市派出所

长沙市公安局岳麓分局第三治安管理大队

长沙市慈善事务中心

长沙市非物质文化遗产保护中心

长沙市智慧交通发展中心

湖南仁和环境股份有限公司

长沙职业技术学院

国网湖南省电力有限公司长沙供电分公司城北供电支公司

中国邮政集团有限公司湖南省浏阳市分公司

中建五局总承包公司市政分公司

老百姓大药房连锁股份有限公司

先进个人候选名单（长沙市五一劳动奖章）

李时雨 湖南东方红建设集团有限公司项目技术负责人，高级工程师

阳吉长 湖南谷医堂大药房连锁有限公司董事长

彭 清 湖南骏达集团有限公司车间主任

秦 鹏 湖南隆平高科种业科学研究院有限公司育种部经理，高级农艺师，农民工

罗长林 湖南佳林建设集团有限公司董事长

赵喻明 山河智能装备股份有限公司特种装备研究总院副院长，高级工程师

贺满楼 女 索恩格汽车部件(中国)有限公司设计开发工程师，副高级工程师

                                   4 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

梁 波 湖南中车时代通信信号有限公司党总支书记、副总经理，高级工程师

彭晓阳 女 广汽三菱汽车有限公司工会劳动经济专干，经济师

罗小林 女 长沙玮思玮希国际学校教务兼课后服务协调员，中小学二级教师

尚红娇 女 土家族湖南雅城新能源股份有限公司品质管理，农民工

肖圣元 湖南欧标化妆品有限公司工程副总监

郭晓芳 女 芙蓉区育英学校教师，中小学一级教师

刘晓凤 女 长沙市芙蓉区东湖街道龙马社区党支部书记、居委会主任、工会主席，
助理社工师、助理政工师

贝为邦 英氏控股集团股份有限公司设备技术主管，农民工

宋文华 中国邮政储蓄银行长沙市分行风险部副总经理，工程师

方群英 女 长沙市天心区人民法院创谷人民法庭副庭长，一级员额法官

吴蓓蕾 湖南红海人力资源有限公司焊接工

高 展 湖南省西城建设有限公司项目技术主管，高级工程师，农民工

余 勇 湖南妇女儿童医院董事长、党委书记

邓晓明 湖南省城市建筑集团有限公司企业负责人，高级工程师

谭 卫 国家税务总局长沙市开福区税务局党委书记、局长

毛 珊 女 长沙市伊飞湘绣有限公司技术总监，高级工艺美术师

刘志平 长沙颐而康颈肩腰腿痛医院有限公司针灸科科主任，主治医师

刘新云 女 上海拉扎斯信息科技有限公司饿了么五一站外卖员，农民工

刘清华 湖南同天投资管理有限公司副总经理，农民工

                                   5 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

杨 漾 湖南中南智能装备有限公司湖南省企业技术中心主任，教授级高级工程师

黎妙坤 国家税务总局长沙市雨花区税务局党委书记、局长，会计师

李柏君 长沙银行股份有限公司长沙银行汇融支行党总支书记、行长，高级经济师

燕 路 长沙市望城区消防救援大队政治教导员，初级专业技术职务

余应龙 湖南乔口建设有限公司项目管理部负责人，工程师

谌文杰 中国航发中传机械有限公司加工中心操作工

周祖越 浏阳市司法局浏阳经济技术开发区司法所所长

邹 璇 浏阳市人民医院重症医学中心主任、呼吸与危重症医学科主任，主任医师

劳 嘉 女 绿之韵生物工程集团有限公司董事、总裁

付慧娟 女 湖南琨基建设集团有限公司项目负责人，高级工程师

谢子成 女 湖南恩安华保安服务有限公司项目经理

郭尚来 湖南云箭集团有限公司钳工，农民工

王江波 湖南天威电气股份有限公司部门经理，工程师

孟华刚 长沙天和钻具有限责任公司车间主任，技工

李赛章 长沙经发工程建设有限公司钢筋工

罗业永 女 中国共产党长沙历史馆副馆长，副研究馆员

罗 湘 女 长沙市动植物疫病预防控制中心，兽医师

危 军 女 国家税务总局长沙市税务局科长

李 平 女 共青团长沙市委青年发展部部长

王为平

                                   6 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

中共长沙市委组织部党员教育中心副主任、市先进计算及信息安全产业链办副主任

陈 鹏 中共长沙市委组织部干部教育处副处长

黄汝兮 女 长沙晚报社时政新闻部记者，记者

何 超 长沙数智融媒科技有限公司董事长，主任编辑/主任播音员

卢武杰 长沙市人民检察院第五检察部副主任

李庚跃 长沙市司法局政府合同管理处处长

陈伟珍 长沙市纪委监委信访室一级主任科员

邓 辉 雨花区纪委监委办公室副主任

罗 真 中共长沙市委统战部民族宗教工作处副处长

米 晓 瑶族 中共长沙市委统战部宣传处（信息处）副处长

唐利华 长沙轨道集团运营公司党委副书记，高级工程师

罗 珂 女
长沙城投机场迁建投资开发有限责任公司规划主管，环境规划与管理工程师

刘华兴 长沙房产（集团）有限公司融资部总经理，会计师

甘漫琼 女 长沙通程控股股份有限公司通程电器红星广场店店长

蒋海文 长沙市雅礼中学教师，中小学高级教师

宋 珍 女 长沙市师大附中梅溪湖中学教研组长，中小学高级教师

聂 琴 女 长沙麓山国际实验小学副校长、工会主席，中小学高级教师

胡宗如 长沙市麓山滨江实验学校校长，中小学高级教师

谭 鑫 长沙市第一医院儿科副主任，副主任医师

                                   7 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

李洁芳 女 长沙市第四医院中医科主任，主任医师

刘科宇 长沙市120急救中心副主任，主治医师

单 亮 长沙市公安局天心分局刑事侦查大队大队长

刘正大 长沙市公安局岳麓分局莲花派出所社区民警，一级警长

陈思宇 女 长沙市公安局开福分局湘雅路派出所民警

黎鼎盛 长沙市第三社会福利院十二病室主任，副主任医师

曹 佳 长沙市中等城乡建设职业技术学校副校长，讲师

何吉多 长沙市文化旅游广电局人事处处长

姚建军 长沙鸿基运输实业有限公司出租车驾驶员兼雷锋车队队长

谢 松 湖南仁和环保科技有限公司总经理，工程师

何 浩 中国电信股份有限公司长沙分公司市场部主任

胡景文 长沙湘计海盾科技有限公司室主任，工程师

徐向平 九芝堂股份有限公司党委书记，高级制药工程师

张平华 女 湖南信息职业技术学院专任教师，教授

李 庆 中国建筑第八工程局有限公司长沙分公司总经理，工程师

王威军 中建五局三公司中南公司，高级工程师，农民工

先进班组候选名单（长沙市工人先锋号）

湖南兴盛优选网络科技有限公司技术中心-电商业务产品研发部-
资金运营增值项目组

湖南方盛制药股份有限公司片剂班组

                                   8 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

湖南明康中锦医疗科技股份有限公司研发部

上汽大众汽车有限公司长沙分公司车身门盖返工班组

长沙星沙新奥燃气有限公司维护班组

航天凯天环保科技股份有限公司工厂环境事业部

湖南松井新材料股份有限公司长沙工厂生产部PVD组

湖南联塑科技实业有限公司品管部质量检验班组

湖南万众和社区服务管理有限公司介护部

长沙振升集团有限公司电泳班组

长沙市天心区行政审批服务局12345政务服务热线办公室（效能监督科）

中国能源建设集团华中电力试验研究院有限公司整套调试班组

国家税务总局长沙市天心区税务局文源税务所

长沙市岳麓区望城坡街道长华社区新时代文明实践站

湖南省金凯园林集团有限公司工程部

长沙市岳麓区观沙岭街道观裕社区新时代文明实践站

飞腾技术（长沙）有限公司综合管理部

湖南马栏山商业管理有限公司马栏山创智园展厅接待组

湖南晓光汽车模具有限公司冲压设备保全班

长沙市比亚迪汽车有限公司冲压长沙工厂二期生产工段A1线班组

湖南金龙国际铜业有限公司党群工作“五位一体”联合小组

长沙比亚迪电子有限公司 SMT荣耀手机生产班组

                                   9 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

国网湖南省电力有限公司浏阳市供电分公司变电检修班

浏阳市自来水公司工威安装队

长沙县妇幼保健院产房

湖南聚美置业有限公司长沙世景广场皇冠假日酒店工程安保部

宁乡市人民医院神经医学中心

湖南特种金属材料有限责任公司科技创新小组

长沙市工业和信息化局人工智能与数字产业处

中共长沙市直属机关工作委员会综合调研室

中共长沙市委组织部干部监督处

中共长沙市委绩效管理办公室

湖南星辰在线新媒体有限公司长沙发布矩阵平台运维团队（班组）

中广天择传媒股份有限公司《守护解放西》栏目组

长沙市中级人民法院未成年人和家事案件综合审判庭

长沙市纪委监委驻市公安局纪检监察组

开福区纪委监委党风政风监督室

长沙市工商业联合会经济联络处

中共长沙市委统战部新的社会阶层人士统战工作处

长沙市民族宗教事务局宗教工作处

长沙市出租汽车有限公司蓝的雷锋车队

长沙银行股份有限公司金融市场部

                                  10 / 11

智行理财网
湖南恒昌实业有限公司(湖南恒昌工程建设有限公司)

长沙湘江环境科技有限公司长善垸污泥处理中心

空军青少年航空学校长沙市周南中学联合培养工作办公室

长沙财经学校学生科

长沙市中心医院急诊医学科

长沙市第三医院药学部

长沙市公安局刑事侦查支队刑事技术大队

长沙市公安局交通警察支队指挥中心

长沙市第一社会福利院社工部

长沙市住房和城乡建设行政执法局机动大队

长沙市群众艺术馆长沙实验剧场

长沙市交通运输综合行政执法局水上执法大队

湖南烈士公园管理处新时代廉洁文化教育基地

长沙市供销经贸发展总公司久发连锁超市

中国石化销售股份有限公司湖南长沙直属城南石油分公司雨花大道加油站

中国联合网络通信有限公司长沙市分公司长沙县基层单元

长沙晚报社学习强国长沙学习平台编辑部

中唯建设工程有限公司颐华班组

中铁城建集团有限公司谷峰安置小区项目经理部

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                  11 / 11

http://www.tcpdf.org